zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów 

informacyjno – promocyjnych, Zamawiający (Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie) zamieszcza  

na stronie internetowej poniższe informacje:  

1) kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (aktualnie udzielanej części):  

13 624,71 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy sześćset dwadzieścia cztery złote siedemdziesiąt 

jeden groszy), 

2) firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, 

3) ceny, terminu wykonania zamówienia zawartych w ofertach. 

INTERMEDIA Paweł Kędzierski 

ul.Spóldzielcza 17, 09-407 Płock 

11 840,79 zł